

GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 08 de Diciembre del 2017	No.Orden:475/2017
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
LIBRERIA Y PAPELERIA EL NUEVO SIGLO, S.A. DE C.V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL DE OFICINA	-	-
20000	Cada Uno	COD: 80101020 Folder de colores de manila, tamaño carta (color verde) OFRECE: Folder color verde t/ carta lrasa	\$0.11	\$2,200.00
1390	Cada Uno	COD: 80101025 folder corriente tamaño carta OFRECE: Folder manila t/carta lrasa	\$0.04	\$55.60
907	Cada Uno	COD: 80101030 Folder corriente tamaño oficio OFRECE: Folder manila T/oficio lrasa	\$0.06	\$54.42
23	Cada Uno	COD: 80103020 Engrapadora Metalica de escritoriotira completa standar OFRECE: Engrapadora studmark tira completa	\$3.39	\$77.97
12	Cada Uno	COD: 80102080 Plumon fluorecente , color verde OFRECE: Marcador fluorecente Studmark color verde	\$0.40	\$4.80
22	Caja	COD: 80103030 Fastener de 8 cm. caja OFRECE: Fastener Studmark 50U.	\$1.20	\$26.40
15	Cada Uno	COD: 80104017 Archivador de palanca , tamaño medio oficio OFRECE: Archivador de palanca t/ medio oficio T-823	\$2.43	\$36.45
5	Cada Uno	COD: 80104058 Separador plastificado tamaño carta juego OFRECE: Separador plastico 5 U. Studmsrk	\$0.57	\$2.85
56	Cada Uno	COD: 80103060 Cinta adhesiva transparente de 2" de ancho (para empaque) rollo OFRECE: Cinta transparente 2" x 30 American tape	\$0.30	\$16.80
5	Cada Uno	COD: 80103190 perforadora de 2 ojetes standar OFRECE: Perforador Studmark 25 hojas 2 juegos	\$4.20	\$21.00
10	Cada Uno	COD: 80103230 Tinta color Azul para almohadilla de sello (frasco de 2 onzas) con rolon OFRECE: Tinta rollon azul Studmark 2 onzas p/ almohadilla	\$1.25	\$12.50
-	-	TOTAL.....	-	\$2,508.79

SON: **dos mil quinientos ocho 79/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:Alamcen General, Tiempo de entrega Inmediata dias habiles despues de recibir orden de compra ,Sol 957,789,922,869,868,861 Fondos Generales , EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ES SRA AIDA MARISOL CARIAS MEJIA AUXIL DE ESDOMED. QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA

 ADMINISTRACION <small>Titular Designado</small>	 Suministrante
 AREA SOLICITANTE	 <small>Libreria y Papeleria El Nuevo Siglo, S.A. de C.V. REG. 12221-1 NIT. 0014-21700-105-8</small>

Elaborado por: pvasquez

LAIP

**ESTE DOCUMENTO FUE
DISTRIBUIDO EL DIA
08 DIC 2017**